
Provozní řád kulturního sálu obce Vranov 
 

Provozní řád kulturního sálu ve Vranově schválilo  

zastupitelstvo obce dne 8.2.2023, usnesení č. 1/2023 v bodě 8. 

  

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

- Tento provozní řád je bezvýhradně závazný pro všechny návštěvníky a uživatele kulturního sálu, 

kteří ho využívají pro sportovní aktivity (ping pong, cvičení pro ženy, jóga, aerobic) 

- Vlastníkem a provozovatelem kulturního sálu je Obec Vranov. Odpovědná osoba za provoz 

kulturního sálu je pan Jan Roubíček – starosta obce Vranov. 

- Povinnost dodržovat ustanovení Provozního řádu vzniká v okamžiku vstupu do kulturního sálu a 

jeho přilehlých prostor. 

- Za děti a mládež do 18 let nesou plnou zodpovědnost jejich rodiče. Pro děti do 15 let je bez 

doprovodů rodičů nebo osoby starší 18 let vstup zakázán. 

2. REZERVACE SÁLU 

- U individuálních pronájmů za účelem sportovní aktivity (ping pong, cvičení pro ženy, jóga, aerobic) 

lze rezervaci provést telefonicky na tel. čísle 725 021 711. 

- Pronájem sálu za účelem sportovní aktivity, pořádaní soukromých, či spolkových akcí je určen 

výhradně pro občany z katastru obce Vranov a Vranovská Lhota, dále každou sportovní aktivitu, 

soukromou, či spolkovou akci která je spojená s kulturním sálem, budou vždy individuálně 

domlouvány a schvalovány starostou obce Vranov. 

- Klíče pro zpřístupnění sálu budou k vyzvednutí po předešlé domluvě se starostou obce u určené 

pověřené osoby. 

- Provozovatel nenese zodpovědnost za případné ztráty cenností uživatelů (mobilní telefony, peníze, 

šperky apod.) ponechané v sále a přilehlých prostorách. 

 3. POVINNOSTI A OMEZENÍ UŽIVATELŮ 

Uživatelé jsou povinni: 

- Vstupovat do kulturního sálu v rámci sportovní aktivit v botách vhodné pro sálové sporty se světlou 

podrážkou, z důvodu poškození podlahy.  

- Udržovat čistotu a pořádek ve všech prostorách kulturního sálu a přilehlých prostorách po celou 

dobu užívání sálu a přilehlých prostor, dále při odevzdání klíčů dojde vždy pověřenou osobou ke 

kontrole majetku obce, dále ke kontrole čistoty sálu a všech ostatních využívaných přilehlých prostor 

uživatelem (chodba, WC). 

- Upozornit provozovatele na vzniklé závady a poškození sálu a přilehlých prostor. 

- Při odchodu zkontrolovat, zda je v sále zhasnuto a zamčeno.  



Uživatelům je zakázáno: 

- Vstupovat do prostor, které nejsou předmětem pronájmu 

- Bezdůvodně manipulovat s veškerým vybavením sálu  

- Při manipulaci s věcmi – aparaturou, nábytkem (stoly, židle, pódium, kulisy atd.) se zakazuje 

posouvat tento nábytek po parketách, vždy je zapotřebí nábytek přenášet a dbát, aby nedošlo 

k poškození parket a obložení sálu. 

- Nosit do sálu potraviny a skleněné láhve a dále předměty, které by mohly ohrozit bezpečnost osob 

nebo poškodit dřevěné parkety 

- Kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm  

- Zasahovat do elektrických rozvodů a zařízení 

- Vodit do objektu psy a jiná zvířata 

 4. CENA PRONÁJMU A ZPŮSOB PLATBY 

- Prostor kulturního sálu je bezúplatně pronajímán. 

- Náklady za spotřebovanou elektrickou energii a náklady spojené s vytopením sálu, budou vždy 

řešeny individuálně mezi uživatelem a starostou obce. 

 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

-  Tento Provozní řád je závazný pro všechny uživatele sálu. 

-  Provozovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé nedodržováním tohoto řádu a ostatních 

předpisů. 

- Případné vzniklé škody na majetku obce hradí uživatel sálu v plné výši. 

-  Případné poškození nebo znečištění vybavení oznamte neprodleně odpovědné osobě – starostovi 

obce na tel. čísle: 725 021 711 

-  Provozní řád byl schválen Zastupitelstvem obce Vranov usnesením č.1/2023 v bodě 8, dne 8.2.2023 

  

Další důležitá telefonní čísla:        

Záchranná služba 155 

Policie 158                             Jan Roubíček 

Hasiči 150          starosta obce Vranov 

Tísňová linka 112            mob: 725 021 711 


		2023-02-12T09:41:11+0100
	Jan Roubíček




